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Mesele sadece İstanbul değil, tahtın devamı meselesi

Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Erdoğan MÜSİAD’da kamuoyunu hayrete düşüren ama şahsen hiç

şaşırmadığım konuşmasını yaparken bendeniz de bir dönem partisinde önemli bir görev almış ve yakın çalıştığı isimle

kendisini konuşuyordum. Ertesi gün (bugün) konuşmamızdan yola çıkan yazıyı kaleme almak üzere masaya

oturduğumda Sabahattin Önkibar’ın Odatv’deki yine bir Ak Parti’li ismin kulisine dayalı yazısına göz attım. Evet, Önkibar’ın

yazısındaki bilgileri içeren ama aşan satırları paylaşacağım.

DAYANAĞA BAKAR MISINIZ!

Önce şu: Erdoğan’ın son konuşması YSK’yı baskılamak amacıyla yapılmış ve belli ki çok yakında, belki bugün belki Salı

açıklanacak kararı etkilemeye dönük. Erdoğan konuşmasında başvurularının delilsiz, dayanaksız olduğunu geçmiş

dönemlerde ve başka ülkelerde de yarım puan, bir puanla sonuçlanan seçimlerin tekrarlandığının altını çizerek ifade etmiş

olmuyor mu? İktidar partisinde şanzımanın ne kadar dağıldığını, İstanbul’un elden gitmesinin nasıl bir panik

oluşturduğunu gösteriyor bu tablo…

ERDOĞAN’A SORULAR

Erdoğan’ın bocaladığı süreçte kurmayları her türlü diyagonal itirazı yaparak ve zamana yayarak seçimin yenileneceği bir

iklimi oluşturmaya çalıştılar. YSK 57 sandıkta sondaj usulü kontrol yaptı, geçersiz bütün oyları yeniden saydı. Daha ne

yapacaktı? Göbels taktiklerine benzer propaganda taktikleriyle yürümeyi sürdürüyor Ak Parti seçimin yenilenmesi için.

Fakat bunun hakikaten en zavallısı da “yarım puan, bir puan” farkı tekrar için "argüman" olarak kullanmak oldu!

Sayın Erdoğan’a hemen soralım; Melih Gökçek Ankara’da 6 bin küsur oyla seçim alırken 13 bin küsur oyla seçimi alan

İmamoğlu’na nasıl itiraz edebiliyorsunuz? Vicdanınız bunu kaldırıyor mu? Siz 1994’te yüzde kaç oyla seçimi kazandınız

da şimdi 48,5’la seçim alan İmamoğlu’nu içinize sindiremiyorsunuz? Anayasa değişikliği refarandumunda, 24 Haziran

seçimlerinde güvendiğiniz YSK’ya ne oldu da şimdi 31 Mart’ta sadece İstanbul’daki seçimde delilsiz şaibe arıyorsunuz?

ERDOĞAN DEVLETİ VE TAHT!

İşte bu soruların yanıtını dün konuştuğum Ak Parti’de önemli bir görev yapmış, Erdoğan’dan görev tevdi almış isimle

sohbetimizde iyice netleştirdim. Zaten daha önce Erdoğan’ın “İhvan’laşmakla serbest seçim partisi olup olmamak

arasında bocaladığını” iki kez yazmıştım! Şimdi söz konusu eski siyasetçiyle yaptığım sohbetten iyice anladım ki

Erdoğan’ın kavgası aslında net olarak “taht kavgası”! Evet, bildiğiniz taht kavgası!

Erdoğan, İstanbul üzerinden “taht”a uzanmıştı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, sonra Ak Parti’yi kurup genel

başkan olması, ara seçimde Baykal’ın kıvrak ve ani “reveransıyla” milletvekili olup Başbakanlık koltuğuna oturması; önce

“Ergenekon ve bilumum kumpas davalarıyla” Kemalist rejimin silahlı gücü ve dayanağı olan askeri bürokrasi ayağını

“Gülen Cemaati” eliyle tasfiyesi; sonra da beraber yürüdüğü bu Amerikan ajanı yapıyı PDY-FETÖ ilan ederek askeriyeden,

sivil bürokrasiden, üniversiteden, medyadan, sivil toplum alanından vb. tasfiyesi; devleti tümüyle sol ve sosyal demokrat
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kesimden arındırması; partisi içinde yaptığı arındırma ve batıyla ilişkileri koparmama eğilimindeki kesimi tasfiyesi;

anayasa değişikliği referandumu ve tek başına devlete damga vuracak rejimin önünü açma; nitekim 24 Haziran’da da de

jure olarak “cumhurbaşkanlığı hükümet rejimi”nin kurulması ve cumhurbaşkanı olarak parlamento dışında yürütmeyi ele

alması, “taht”a oturması… Süreç böyle gelişti. Bu süreçte yeri geldi PKK ile devleti masaya oturttu, HDP’yle Dolmabahçe

mutabakatına gitti… Yeri geldi sonradan terörist ilan ettiği sözde cemaatle işbirliği yaptı. “Taht” için son hamlesi MHP ile

ittifak oldu. Bunlar hep “geniş koalisyon” anlamına geliyordu ve pragmatik adımlarla maksat “taht”tı. 2015’te tekrar

seçim ve yürüyüşü sürdürmek için CHP ile bile “mış gibi” yaptı ve “istikşafi” süreci yürüttü dümenden!

“İSTANBUL DÜŞERSE TAHTTAN OLURUM” SENDROMU

İşte Erdoğan bu zorlu süreçle oturduğu tahttan uzaklaşmamak için İstanbul’dan vazgeçemiyor! İstanbul’u bırakmak

imkanlardan uzaklaşmak ve taht aygıtını kaybetmek demek! Yani Erdoğan “serbest seçimle gelinen, gidilen, belki bir

daha gelinen, zaman zaman iktidar zaman zaman da muhalefet olunan” bir rejimi içine sindiremiyor! “Ya devlet başa ya

kuzgun leşe” perspektifinden bakıyor meseleye. Devleti kendisiyle özdeş görüyor. Kendi devletini kurduğunu düşünüyor.

Öyle ki, mührünü bile vurduğunu düşünüyor Osmanlı sultanları gibi; tam da İstanbul seçiminin YSK’nın zoraki önünde

tutulduğu bir momentte Büyük Çamlıca Camii’nin açılışını yaptı!

Hep söyledim, yazdım; “Erdoğan’ın Ak Parti’yi serbest seçim partisi olarak değerlendirmesi, yerelde olduğu gibi

genelde de bir dönem muhalefette kalması Türkiye için, demokrasimiz için ne kadar iyi olur” dedim. Bırakın genel

iktidarı, Erdoğan yerel iktidarın amiral gemisi İstanbul’u bile seçim sonuçlanmasına karşın bırakmak istemiyor, ayak

sürüyor!

MUHALEFETİN HAMLESİ HAVA KADAR, SU KADAR ÖNEMLİ

11 Nisan’da Erdoğan’a da CHP’ye ve muhalefete de “tekrar seçim” uyarısında bulunmuş, tavsiyelerimi sıralamıştım.

Muhalefetin sesi daha gür çıkmalıydı. Belli ki “Erdoğan devleti”ni, meselenin bir taht kavgası olduğunu, meselenin “ya

taht, ya demokrasi” olduğunu tam anlamıyla içselleştirememişler. Pazartesi önemli bir gün, dananın kuyruğunun belki de

kopacağı gün. Muhalefet o gün YSK’nın önünde sabah erkenden başta Kılıçdaroğlu ve Akşener olmak üzere yüzbinlerle

nöbete geçse yeridir. O gün sadece İstanbul seçiminin tescil edileceği bir gün değil; Türkiye’deki taht kavgasının son

bulduğu, demokrasinin önünün açıldığı bir gün olarak tarihe geçecektir. Çünkü bu tescilden sonra erken ya da zamanında

genel seçimlerle memlekete bahardan sonra yaz da gelecektir; serbest seçimlerle iktidar değişecek ve demokrasi nazlı bir

bayrak gibi Atatürk Türkiyesi’nin semalarında dalgalanacaktır. 
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